
 
 
 
 
Halmstads Energi & Miljö AB 
 
söker 
 

Skiftchef 
 
Koncernen Halmstad Energi och Miljö AB är det ledande energi- och miljöföretaget i 
Halmstadsregionen och ägs till 100 % av Halmstads kommun. Vi omsätter ca 1 Miljard 
och har ca 250 anställda. Som kommunens bredaste, samhällsnyttiga företag arbetar 
vi för våra kunders och miljöns bästa inom såväl avfall, återvinning, fjärrvärme, el- och 
energitjänster samt infrastruktur. 
 
Produktionsavdelningen på Halmstads Energi och Miljö driver ett antal 
produktionsanläggningar där det produceras el, fjärrkyla och fjärrvärme.  
Vårt team på Kristinehedsverkets avfallseldade kraftvärmeanläggning med 
avancerad rökgasrening, el- och hetvattenproduktion består av 25 personer. 

 
 
Vi söker 
Till ett av våra skiftteam bestående av 4 personer på produktionsavdelningen söker vi Dig som 
kan leda arbetet med optimal styrning och övervakning av avfallsverkets förbränningsprocess 
med tillhörande kraftvärmeproduktion och rökgasrening, samordna driften med övriga 
avdelningar inom HEM, prioritera drift med avseende på akuta ändringar. Dessutom ska du 
kalla in erforderlig beredskap, medverka vid framtagning och revidering av gällande 
driftinstruktioner, ansvara för att drift- och säkerhetsinstruktioner följs.  
 
I tjänsten ingår även personalansvar för skiftlaget. 
 
Din bakgrund 
Du bör ha relevant högskoleutbildning samt några års erfarenhet från värmeproduktion med 
fastbränsle. Du ska ha kännedom om datoriserade styr- och övervakningssystem. Det är viktigt 
att Du tycker om att arbeta i grupp och har lätt för att samarbeta med andra människor och 
förmåga att leda och stimulera medarbetare med ett stort engagemang. 
 
 
Kontaktpersoner: 
• Mats Bergenhem, Driftchef 035-191 551  
• Lena Brantberg, BraPersonal, 0703-50 59 09 
 
Fackliga representanter: 

• Åke Linderoth, LEDARNA, 035-191 595 
• Patrik Dimfelt, SEKO, 035-190 449 

 
 
Låter det intressant? Du är välkommen med din ansökan! 
 
Ansökan 
Märk ansökan ”HEM Skiftchef” 
Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast. 
Välkommen med din ansökan till skiftchef-hem@brapersonal.nu eller 
BraPersonal Sverige AB, Pilefeltsgatan 73, 302 50  Halmstad 

 

I rekryteringen samarbetar vi med BraPersonal. Anställning sker direkt på Halmstads Energi och 
Miljö AB. 


